11-02-2024 19:24:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A homenagem se faz justa em vista da relevante atuação da empresa no município de Uberlândia, que atua
no ramo de prestação de serviços ofertando soluções de Administração e Gestão de mão de obra, voltada para as
áreas de Portaria, Limpeza, Conservação e Manutenção em Geral.

requer moção de aplauso para a empresa RAMOS & OLIVEIRA PRESTADORA DE SERVIÇOS
CONDOMINIAIS LTDA.ME e seus representantes legais, Sr. Abadio Ramos de Oliveira e Antônio Alessandro Faria de
Oliveira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 15459/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total